M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 10, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

Designa servidor para a função de confiança de Secretário Nível  I,
FC1, do Gabinete da Procuradora Regional dos Direitos do Cidadão -
PRDC - da Procuradoria da República no Amazonas - PR/AM.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o resultado de processo seletivo simplificado realizado para o

preenchimento  de  função  de  confiança,  FC-1,  da  Procuradoria  Regional  dos  Direitos  do

Cidadão - PRDC, conforme Edital nº 029, de 10/11/2020; resolve:

I  -  Designar  o  servidor  Alex  Ferreira  de  Oliveira,  ocupante  do  cargo  de

Analista  do  MPU/Direito,  matrícula  28134,  para  a  função  de  confiança  de  Secretário

Nível  I,  FC-1,  do Gabinete  da Procuradora  Regional  dos  Direitos  do Cidadão -  PRDC -

da Procuradoria da República no Amazonas - PR/AM.

MICHÈLE DIZ Y GIL CORBI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 15 jan. 2021. Seção 2, p. 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/217900